
 
 

 

Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale “Sac.R.Calderisi” 

ViaT.Tasso81030VilladiBriano(CE) 

C.M.CEIC84000DC.F.90008940612 

email:ceic84000d@istruzione.itePecceic84000d@pec.istruzione.it 

sitoweb:www.iccalderisi.edu.itcodiceufficio:UFZQUI 

tel08119911330 

                                                                                                                                                 Al personale docente 

                                     Al personale ATA  

              All’Albo online 

       Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

- VISTO il D.P.R. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di curricoli nell'autonomia delle 

istituzioni scolastiche” con particolare riferimento agli artt. 3-4-5-6-8;  

- VISTA la Legge13 luglio 2015 n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni normative vigenti;  

- VISTO il Decreto Legislativo 13 APRILE 2017, n. 62: Norme in materia di valutazione e certificazione 

delle competenze nel primo ciclo ed esami di stato, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera i), 

della legge 13 luglio 2015, n.107; 

- VISTO il DPR.275/1999,Regolamento autonomia scolastica; 

- VISTO il D.Lgs 165/2001; 

- VISTO il decreto Ministeriale n. 14 del 30 gennaio 2024; 

- VISTO il POF-T triennio 2022-25 con particolare riferimento all'annualità 2024-25 , sezione "valutazione";   

- VIST0 il profilo delle competenze  in entrata e in uscita  approvato dal Collegio dei docenti con delibera n. 3 

del verbale n. 4 della seduta del 16 dicembre 2024 di cui al prot. n.17706 del 19/12/2024 ; 

- VISTI gli atti d’ufficio; 

                                                                   DECRETA 

la pubblicazione al sito istituzionale, nel menu verticale, alla sezione “Carte per la scuola "  del profilo delle 

competenze in entrata e in uscita a partire dall'anno scolastico 2024- 25. Il presente documento è parte 

integrante del Piano dell’Offerta Formativa triennale 2022-25,  aggiornato all’annualità 2024-25, ed 

ha validità fino a quando non viene espressamente modificato e/o integrato.  

Si invita il DSGA a verificare la corretta ed avvenuta pubblicazione del documento che si allega.  

Tanto per i dovuti adempimenti.  

- Allegato: profilo delle competenze  essenziali in entrata e in uscita   

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Firmaautografasostituitaamezzostampaais

ensidell’art.3,comma2,D.Lgsn.39/1993 

mailto:ceic84000d@istruzione.ite
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



